1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza
Conselho do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza

EDITAL 08/2018 – ILACVN
PROCESSO SELETIVO DE APOIO À PESQUISA

O  Diretor  do  Instituto  Latino-Americano  de  Ciências  da  Vida  e  da  Natureza
(ILACVN), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital 04/2018 –
PSAP/ILACVN,  torna público o  presente  Edital,  que trata  da  publicação da ordem de
classificação e recursos disponíveis:

Classificação Proponente Pontuação total Parecer

1 Márcio de Sousa Goes 197,26 Deferido

2 Fernando Kenji Nampo 64,75 Deferido

3 Marciana Pierina Uliana Machado 26,77 Deferido

4 José Ricardo Cezar Salgado 0,00 Deferido

5 Fabiana Aidar Fermino 0,00 Deferido

6 Mariana Ramos Reis Gaete 0,00 Deferido

Os recursos disponibilizados seguirão os dispositivos constantes no Edital.

Foz do Iguaçu, 06 de Novembro de 2018.

Luciano Calheiros Lapas
Presidente do CONSUNI/ILACVN